
liLAY'N1MESTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNíHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č.C:es I KUM/01/01/001447/2017/85 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 :zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni Veřejných. zakázek, v platném 
zněni V souladu se zákonem č. 89/20}2 Sb., občanský zákoník. ye znění poidějš~ch předpisů, se iů;c_eptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvnt vztah mezi Objednatelem á Dodavatelem. Dodavateli tak vzoikápovímiost 
rei-Ůizovat př-edl:nět plněn( v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvJú odměnu. 

sídlo: 

čislo VZ (kQrrirolnllsystémowJj: I 
BlaVIú město Prabá 

~ 

I 1 I 'llil I' 

zastoupen 
ředitelkou 

Mariánské.nám. 2!2 
110 Ol Praha 1 

Dodavatet: Z+MPaa-tner~ SI>ol. s r.o. 

sídlo: Valchařsluí 326'1/17 
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava 

IČO: IČO: 2684-3935 DIČ!: CZ26843935 
kontaktní 
osoba; 
tel spojení: 
fax: 
e-mail: 

Kancelářsl~é potřeby mimo katalog -uáhradní plněni 

Předmět plněof: Objedná~áme u Vás na základě uzavřené smJou~447/:Z017 a 
p11ložených nabídek ze dne 20. 4. 2018 pro: RFD ~) 

- 120 x Centropen 2636 .F pro akci Do práce na kole 

Terndn dodaní; o.ejpo.zději do 27. 4. 2013 
Místo dodání: Odbor RFD, Jmtgmannova 35/29, Praha 

Cena za přet)m~t plněni bez DPH: 
(cenct Je J!faxirlldlnl d nepilekročilelru:í q Utl1niuje :ve§keré náklady 
.Dodavatele vynaložené :v souvwlósti s realizací p,>:edmétu plněnO 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
{DPH bude účtovMa podle platrtých právních předpisů) 

Splatnost <laňového doldad u {faktury) mínintálně: 
Tennút plnění: ihned 

1\tlísto plněni: Odbor RFD 

1102,36 Kč 

1334,00 Kč 

Pro _účely režin~~ přenes~n~ daňové p~vinno.sti d.te § 92a~óna č. 235/2?04, Sb., ó ?ani s přidané D 
hodnotr~ v.e znem pozděJŠlch předptsu, vystupuje hl. m. Jako osoba povmn.a k daiu~ 

Piatebir[ podmínky: 
1. Cena za předmětplněnf bnde účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu {faktury) a uhrazena 

ban.kovnim převodem na učet Docfa'Vate'le specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). . 
2. Vystavený Óat\nvý doklad (faktura) m.nsf obsabov:at náležitosti ve smyslu zákona č. 23S/2004 Sb., o dani z přidané 

hocluoty a náležitosti podle § 435 (}bčanskébo zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (fa~nna) bude dá Je obsahovat předmět a číslo objednávky, mi sto a termín plněni včetně 

(materiál, doprava~ práce. p!ip. výkaz odp~acov:anych hodin jako přiloba 
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4. V případ~ že faktura nebude obsahoVat náletitosti uvedené vi:éto objednávce, je Objednatel opráVněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni V takovéin pffpadě se přeruší plynutí lMty splatnosti a nová 
lb Ota splatnosti zač.ne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dal& podmínky: 
t. Smluvn.í strany télo objednAvky výslovně souhlasí s tím, abyiato obJednávka byla uvedena v centráJnf evidenci 

~mluv (CES) vedené h1wnfm městem Prahou, která je vel.<ejně přistupoá a která obsahuje udaje o jejích ťlčastnicfch, 
J?ledmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jej i text. 

2. Sml u vnr strany prohlašuj~ že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodni 1ajemsM ve smyslu 
~ 504 obč!ltlského zákon !ku a udělují svolení kjejich užit[ a zveř<:iu~ní bez stanoveaf jaJ.rýcbkolív daJUch 
podnúnék. 

3. Smluvní su-any této objednávky výslovně sjednávaji, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o 7.Vl~tnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánftěchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistf hl. m. Praha. · 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrtf Objednatel <1 Jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mňže být měněna nebo zru!eoa pouze písemně, a to v př:lpadě změn objednávky číslovWJýml 

dodatky, k1eré musr být podepsány oběma smluvními stranami 
6. Dodavatel je povinen dotučit nkceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kaleudámfch 

dnO ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabidk.a na. nzavi'enf objedl,lávky zaniká. 
Smlnvnf sankce: 
1. Pn prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smlovnf 

pokutu ve výši0,05 % z max.imálnl ceny předměru plněni včetně Dt>H stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářni detl ,prodlenl až do řádného splnění této po'Vinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 do& od jejlho doručen!. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

ntnkce 
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